

Příloha č. 1: Výkaz výměr dle prohlídky na stavbě

| P.č. | název položky | M.J. | množství | | CENA CELKEM (bez DPH) |
|-------------------------------|---|------|----------|---------------|--------------------------|
| I. Doplnění 3f zásuvek | | | | | |
| D.1.4.6 - Silnoproud | | | | | |
| | CYKY-J 5x2,5 | m | 520 | 55,00 Kč | 28 600,00 Kč |
| | CYKY-J 5x6 | m | 470 | 112,00 Kč | 52 640,00 Kč |
| | CYKY-J 5x10 | m | 55 | 158,00 Kč | 8 690,00 Kč |
| | CYKY-J 5x35 | m | 5 | 477,00 Kč | 2 385,00 Kč |
| | NYY-O,J 1x120 rm sw | m | 120 | 299,00 Kč | 35 880,00 Kč |
| | CYA6zžl | m | 530 | 35,00 Kč | 18 550,00 Kč |
| | CYA70zžl | m | 5 | 218,00 Kč | 1 090,00 Kč |
| | Zásuvka 400V/16A, IP44 | ks | 12 | 450,00 Kč | 5 400,00 Kč |
| | Zásuvka 400V/32A, IP44 | ks | 11 | 499,00 Kč | 5 489,00 Kč |
| | Zásuvka 400V/63A, IP44 | ks | 1 | 1 050,00 Kč | 1 050,00 Kč |
| | Nový rozvaděč RT včetně skříně, výzbroje a příslušenství | ks | 1 | 122 525,00 Kč | 122 525,00 Kč |
| | Úprava rozvaděče R01.1 dle schéma | ks | 1 | 5 523,00 Kč | 5 523,00 Kč |
| | Úprava rozvaděče R1.1 dle schéma | ks | 1 | 3 253,00 Kč | 3 253,00 Kč |
| | Úprava rozvaděče R2.1 dle schéma | ks | 1 | 6 523,00 Kč | 6 523,00 Kč |
| | Úprava rozvaděče RH - vývod WH.RH- RT | ks | 1 | 14 536,00 Kč | 14 536,00 Kč |
| | Úprava rozvaděče R2.1 - vývod WH.R2.1- RT | ks | 1 | 5 230,00 Kč | 5 230,00 Kč |
| | Kabelový drátěný žlab 50/50, včetně příslušenství | m | 48 | 316,00 Kč | 15 168,00 Kč |
| | Trubka instalační BSSL 32 IEC | m | 60 | 65,00 Kč | 3 900,00 Kč |
| | Trubka instalační BSSL 40 IEC | m | 66 | 72,00 Kč | 4 752,00 Kč |
| | Přichytky HFCL 32 | ks | 60 | 58,00 Kč | 3 480,00 Kč |
| | Přichytky HFCL 40 | ks | 66 | 59,00 Kč | 3 894,00 Kč |
| | Stoupací kabelový rošt šířky 100m včetně kab. přichytek | m | 6 | 356,00 Kč | 2 136,00 Kč |
| | Zapojení vývodu do 5x10 | ks | 12 | 250,00 Kč | 3 000,00 Kč |
| | Zapojení vývodu nad 5x10 | ks | 15 | 350,00 Kč | 5 250,00 Kč |

| | | | | |
|---|-----|----|--------------|----------------------|
| Jádrové vrtání otvor 60mm | ks | 2 | 2 120,00 Kč | 4 240,00 Kč |
| Měření izolačního odporu a impedance smyčky kabelového vývodu třífázového | ks | 27 | 115,00 Kč | 3 105,00 Kč |
| Krabice instalační KO125 | ks | 1 | 326,00 Kč | 326,00 Kč |
| Požární ucpávka (předpoklad 3ks) | kpl | 1 | 15 000,00 Kč | 15 000,00 Kč |
| Dokumentace skutečného provedení s detailním dokumentem popisujícím všechny vývody z rozvaděčů. Revize. | ks | 1 | 18 000,00 Kč | 18 000,00 Kč |
| Inženýrská činnost | hod | 16 | 500,00 Kč | 8 000,00 Kč |
| Připomoce (rozebrání a zaklopení podlah, opravy maleb, úklid apod.) | kpl | 1 | 32 154,00 Kč | 32 154,00 Kč |
| Celkem | | | | 439 769,00 Kč |

V Ústí nad Labem, dne 7.7.2020